[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	24.03.2020
	г. Ужур
	№ 45-329р

	О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Ужурского района на 2020-2022 годы

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15, пунктом 3 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ужурского района Красноярского края, утвержденным решением Ужурского районного Совета депутатов от 21.06.2016 № 12-79р, руководствуясь статьями 7, 23, 51, 52 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ужурского района на 2020-2022годы, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».
	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

__________________Семехин С.С.

	Глава Ужурского района

_________________Зарецкий К.Н.

Приложение

к решению Ужурского районного Совета депутатов от 24.03.2020 № 45-329р

	N

п/п
	Полное

наименование

имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	общая площадь, кв.м
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

(инвентарный номер,

 кадастровый номер)
	способ  приватизации

	 1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Автобус для перевозки детей, ПАЗ 32053-70
	Красноярский край, Ужурский район, г. Ужур

	год изготовления 2008г, желтый,

идентификационный номер X1М3205СХ80008985, модель, номер двигателя 523400 81020505, кузов X1М3205СХ80008985, паспорт транспортного  средства 52 МР 287962, гос.номер А914 ВН124
	аукцион

Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ужурского района на 2020-2022годы